
契 約 変 更 年 月 日 令和7年3月21日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

業 務 の 名 称

業 務 場 所

業 種 区 分 建設コンサルタント等

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年11月7日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年6月30日

変更前の契約金額 26,345,000 円（税込み）

変 更 金 額 6,710,000 円（税込み）

変更後の契約金額 33,055,000 円（税込み）

変更理由

（第１回）契約変更の内容

業務概要(変更した内
容について記述する)

株式会社 東光コンサルタンツ 九州支店

福岡市博多区東比恵3-12-16

令和６年度北九州空港道路駐車場実施設計

下記「変更理由」のとおり

北九州市小倉南区空港北町地内

１．平板測量の追加について、提供された資料と現地に相違があることが判明
し、新たに測量を行う必要が生じた。また、測量範囲の追加について、本駐車場
改良時に不足する駐車範囲の代替として、従来の臨時駐車場の土地の現況を
調査する必要が生じた。

２．BIM/CIM適用業務について、費用を計上する。

３．履行期間を令和７年６月３０日まで延伸する必要が生じた。


